

м. Суми

Договір купівлі-продажу № 260-22
" 10 " 10 2022 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Торгово-Виробнича Група Український папір" в подальшому "**Продавець**", в особі директора **Михайленко Володимира Івановича**, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та **Сумський обласний центр зайнятості**, в подальшому "**Покупець**", в особі директора **Підлісного Володимира Ілліча** що діє на підставі Положення «Про Сумський обласний центр зайнятості», на підставі проведених відкритих торгів (Ідентифікатор закупівлі UA-2022-09-12-003100-а), уклали договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити Покупцю товари ДК 021:2015– 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (**Канцелярські товари та папір офісний А4**) згідно Специфікації – Додаток № 1, Додаток № 2 та Додаток 3 до договору, які є його невід'ємними частинами, а Покупець - прийняти і оплатити такі товари на умовах Договору.

II. Якість товарів

2.1. Продавець повинен поставити Покупцю товар, якість якого відповідає стандартам, технічним умовам, нормам передбачених для даного виду товару на території України.
2.2. Упаковка товару повинна відповідати вимогам встановлених стандартів або технічним умовам для цього виду продукції та забезпечувати цілісність товару під час транспортування і збереження.
2.3. Якщо поставлений товар виявиться неякісним, або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Продавець зобов'язаний замінити цей товар протягом 5 робочих днів з моменту виявлення товару неналежної якості Покупцем. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості несе Продавець.

III. Ціна договору

3.1. Ціна Договору становить: **225 593,28 грн (двісті двадцять п'ять тисяч п'ятсот дев'яносто три гривні 28 копійок)**, в тому числі ПДВ 37598,88 грн (тридцять сім тисяч п'ятсот дев'яносто вісім гривень 88 копійок), згідно Специфікації – Додаток № 1, Додаток № 2 та Додаток 3 до договору.
3.2. Договірні зобов'язання в цьому розділі виникають в залежності від реального фінансування видатків Покупця за напрямком витрат.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником рахунку на підставі видаткової накладної.
4.2. Розрахунки за цим Договором здійснюються шляхом безготівкового розрахунку.
4.3. У випадку затримки оплати замовлення Замовником (відсутність коштів на розрахунковому рахунку чи затримки фінансування) він зобов'язується провести оплату поставленого товару протягом 3 банківських днів з дня надходження коштів на рахунок.

V. Поставка товарів

5.1. Поставка товару здійснюється трьома партіями згідно Додатку 1, Додатку 2 та Додатку 3 до цього договору.

- 5.2. Строк поставки товарів за специфікацією з Додатку № 1: протягом 15-ти календарних днів після підписання договору.
- 5.3. Поставка товару за специфікаціями із Додатку 2 та Додатку 3 відбудеться у строки, що будуть уточнені в телефонному режимі, але не пізніше 10 грудня 2022 року, в залежності від фінансування Покупця.
- 5.4. Постачальник постачає товар за адресою: м.Суми, майдан Незалежності, 3-1.
- 5.5. Доставка, відвантаження, розвантаження товару в склад Покупця здійснюється за рахунок Продавця та входить до ціни Товару.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

- 6.1.1. Проводити оплату протягом 20 календарних днів з моменту поставки товару за кінцевим призначенням за умови наявності фінансування за цим напрямком витрат.
- 6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною.

6.2. Покупець має право:

- 6.2.1. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;
- 6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору з урахуванням реального фінансування видатків Покупця. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- 6.2.3. Повернути рахунок Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу IV цього Договору (відсутність підписів тощо).

6.3. Продавець зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору та строки, обумовлені в п. 5.2 та п.5.3 цього договору.
- 6.3.2. Нести всі витрати щодо перевірки якості та кількості продукції.
- 6.3.3. Нести всі ризики, яких може зазнати товар до моменту передачі Покупцю.

6.4. Продавець має право:

- 6.4.1. Отримувати необхідну інформацію з питань оплати та виконання умов договору.
- 6.4.2. На дострокову поставку товарів за умови погодження в телефонному режимі із Покупцем.

VII. Відповідальність сторін

- 7.1. За невиконання або часткове виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.
- 7.2. У випадку невиконання зобов'язань у строки, передбачені в п. 5.2 та п.5.3 цього Договору Продавець зобов'язується сплатити на користь Покупця пеню у розмірі 0.1% від загальної вартості недопоставленого товару за кожний день затримки (але не більше 5% від усієї суми договору). Фіксація невиконання або не своєчасного виконання своїх зобов'язань Продавцем здійснюється комісією у складі представників Сумського обласного центру зайнятості, про що складається відповідний «Акт фіксації невиконання або не своєчасного виконання зобов'язань».
- 7.3. Оплата пені не звільняє сторони від зобов'язань за цим Договором.
- 7.4. У разі не поставки Продавцем товарів, визначених даним Договором, протягом 20 (двадцяти) робочих днів без поважних причин, Покупець має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, повідомивши про це Продавця за 5 (п'ять) календарних днів до дати розірвання Договору. Договір вважається розірваним у зв'язку із невиконанням Продавцем своїх зобов'язань по договору - з моменту отримання письмового повідомлення, укладання додаткової угоди про розірвання не потребується.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, у випадку настання дії обставин непереборної сили (форс-мажору), які безпосередньо вплинули на можливість виконання Сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

8.2. Поняття непереборної сили охоплює надзвичайні події, що були відсутні під час підписання цього Договору і наступили поза волею і бажанням Сторін, і настанню яких Сторони не могли запобігти заходами і засобами, які виправдано очікувати в даній ситуації від Сторони, яка зазнала впливу непереборної сили.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. Якщо Сторони не зможуть прийняти вищевказане рішення, то Сторона, інша ніж та, яка зазнала впливу непереборної сили, вправі припинити Договір, письмово повідомивши про це іншу Сторону. У разі попередньої оплати Продавець повертає Покупцю кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

8.4. Наявність обставин непереборної сили продовжують термін виконання договірних зобов'язань на період часу, що по своїй тривалості відповідає тривалості обставин непереборної сили, і на розумний термін для усунення їх наслідків.

8.5. Дія обставин непереборної сили повинна бути підтверджена відповідним документом Торгово-промислової палати України або іншого компетентного органу. Обов'язок надання підтверджуючих документів лежить на Стороні, яка посилається на дію обставин форс-мажору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. У випадку зміни у однієї із сторін реєстраційних даних, як-то найменування, керівник, адреса, банківські реквізити тощо, сторони зобов'язуються повідомити про це іншу сторону Договору письмово.

9.4. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням відповідної додаткової угоди.

9.5. Істотні умови договору не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків, встановлених п.1-8 ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі» № 922-VIII від 25.12.2015р.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2022 р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх договірних зобов'язань.

10.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Продавець

ТОВ "Торгово-Виробнича Група
Український папір"
Адреса: 04073, м.Київ, вул.Куренівська,буд.2-Б
Телефон 0673873633
код ЄДРПОУ 43977041
р/р UA903226690000026003300127809
в АТ Ощадбанк
МФО 322669

Директор

В.Михайленко
2022 року

Покупець

Сумський обласний центр зайнятості
Адреса: 40000, м. Суми, майд.Незалежності, 3-1
телефон: (0542) 68-55-07
Код ЄДРПОУ 03491406
р/р UA778201720355419111700706385
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172

Директор

В.Підлісний
2022 року

Відов. Гов. (Вдов. Гов.)
Відов. Гов. (Вдов. Гов.)
Головн. бух. О. Штирх З.О.

Додаток № 1

до договору від 10. 10. 2022р. № 260-22

Специфікація № 1

№ п/п	Найменування продукції	Марка товару, що пропонується	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ручка	Economix	шт.	2000	1,80	3600,00
2	Ручка кулькова автоматична	Economix	шт.	40	3,45	138,00
3	Ручка гелева	Buromax	шт.	100	5,00	500,00
4	Ручка гелева	Buromax	шт.	20	5,00	100,00
5	Ручка гелева OPTIMA	Economix	шт.	30	5,60	168,00
6	Ручка на підставці	Buromax	шт	50	13,60	680,00
7	Олівець	Axent delta	шт.	500	1,15	575,00
8	Гумка	KOH-I-NOOR	шт.	300	3,65	1095,00
9	Чинка	Axent delta	шт.	80	1,50	120,00
10	Чинка	Axent	шт.	20	3,15	63,00
11	Скріпки малі	4OFFICE	пач.	500	5,70	2850,00
12	Зажим для паперу 15 мм, біндер	4OFFICE	пач	2	4,90	9,80
13	Зажим для паперу 41мм, біндер	4OFFICE	пач	5	28,80	144,00
14	Скоби для степлера	4OFFICE	пач.	300	5,05	1515,00
15	Стрижні до ручок сині	Economix	шт.	200	0,85	170,00
16	Стрижні до ручок чорні	Economix	шт.	50	0,85	42,50
17	Стрижень для ручок автомат	Economix	шт	100	0,75	75,00
18	Стрижень гелювий	Buromax	шт	100	3,70	370,00
19	Стрижень для Economix PARKER	Economix	шт	10	4,35	43,50
20	Маркер перманентний чорний	CENTROPEN	шт	50	9,70	485,00
21	Маркер перманентний зелений	CENTROPEN	шт	110	9,70	1067,00
22	Маркер перманентний синій	CENTROPEN	шт	110	9,70	1067,00
23	Маркер перманентний коричневий	CENTROPEN	шт	100	9,70	970,00
24	Маркер перманентний червоний	CENTROPEN	шт	110	9,70	1067,00
25	Набір маркерів текстових 4 кольори	Buromax	пач	100	35,55	3555,00
26	Коректор рідина	Buromax	шт.	200	10,95	2190,00
27	Коректор стрічка	Buromax	шт	100	9,55	955,00

28	Ніж канцелярський	4OFFICE	шт	40	6,10	244,00
29	Диркопробивач	Axent	шт	20	111,40	2228,00
30	Степлер	4OFFICE	шт	30	26,65	799,50
31	Файли	Buromax	пач.	150	56,05	8407,50
32	Папка-швидкозшивач A4 без перфорації	Economix	шт	500	2,65	1325,00
33	Конверти E65	Куверт Україна	шт.	200	0,55	110,00
34	Конверт A4	Куверт Україна	шт	150	1,85	277,50
35	Закладка прямокутна	Buromax	блок	100	6,50	650,00
36	Папір для нотаток	Economix	блок	300	25,15	7545,00
37	Папір A3	DNS Premium	пач	1	3526,65	3526,65
38	Папір ксероксний	Multicopy	пач	793	165,00	130845,00
39	Папір A4	ТВГ Український папір	пач	1	229,05	229,05
Разом без ПДВ						179802,00
ПДВ						35960,40
Всього						215762,40

ВСЬОГО: 215762,40 грн. (двісті п'ятнадцять тисяч сімсот шістдесят дві грн. 40 ко.) в тому числі ПДВ 35960,40 грн. (сума прописом тридцять п'ять тисяч дев'ятсот шістдесят грн. 40 коп.).

Продавець

ТОВ "Торгово-Виробнича Група
Український папір"



В.Михайленко

2022 року

Покупець

Сумський обласний центр зайнятості



В.Нідлісний

2022 року

Додаток № 2
до договору від 10. 10. 2022р. № 260-22

Специфікація № 2

№ п/п	Найменування продукції	Марка товару, що пропонується	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір ксероксний	Multicopy	пач.	15	165,00	2475,00
2	Папір кольоровий	ТВГ Український папір	пач.	13	141,85	1844,05
3	Папір для нотаток	Buromax	блок	30	53,55	1606,50
4	Олівець	Axent delta	шт	100	1,15	115,00
5	ручки	Economix	шт	100	1,80	180,00
6	Набір маркерів	Buromax	пач	7	29,35	205,45
7	Стікери для нотаток	4Office	пач	12	9,70	116,40
Разом без ПДВ						6542,40
ПДВ						1308,48
Всього						7850,88

ВСЬОГО: 7 850,88 грн. (сім тисяч вісімсот п'ятдесят грн. 88 коп.) в тому числі ПДВ 1 308,48 грн. (одна тисяча триста вісім грн. 48 коп.)

Продавець

ТОВ "Торгово-Виробнича Група
Український папір"



В.Михайленко

10 2022 року

М.П.

Покупець

Сумський обласний центр зайнятості



В.Підлісний

2022 року

Додаток № 3

до договору від 10.10.2022р. № 260-22

Специфікація № 3

№ п/п	Найменування продукції	Марка товару, що пропонується	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папір ксероксний	Multicopy	пач.	10	165,00	1650,00
Разом без ПДВ						1650,00
ПДВ						330,00
Всього						1980,00

ВСЬОГО: 1980,00 грн. (одна тисяча дев'ятсот вісімдесят грн. 00 коп.)
в тому числі ПДВ 330,00 грн. (триста тридцять грн. 00 коп.).

Продавець

ТОВ "Торгово-Виробнича Група
Український папір"



В.Михайленко

2022 року

Покупець

Сумський обласний центр зайнятості



В.Гідлісний

2022 року